2

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

	18 апреля 2023 г.
	      с. Анцирь
	   № 21-130

О порядке учета предложений населения Анцирского сельсовета по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 25.12.2019 г. № 46-206 «Об утверждении Правил благоустройства территории Анцирского сельсовета»» после его официального опубликования
На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.38 Устава Анцирского сельсовета Канского района, Анцирский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок учёта предложений населения Анцирского сельсовета по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 25.12.2019 г. № 46-206 «Об утверждении Правил благоустройства территории Анцирского сельсовета»» после его официального опубликования, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.

	Глава Анцирского сельсовета

	Председатель Анцирского сельского Совета депутатов

	                        А.Н. Лавренков

	                                          А.Ю. Титов

	Приложение

к решению Анцирского сельского
Совета депутатов Канского района Красноярского края
от 18.04.2023г. № 21-130

ПОРЯДОК

учёта предложений населения Анцирского сельсовета по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов Канского от 25.12.2019 г. № 46-206 «Об утверждении Правил благоустройства территории Анцирского сельсовета»» после его официального опубликования

1. Граждане или их объединения по официально опубликованному проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 25.12.2019 г. № 46-206 «Об утверждении Правил благоустройства территории Анцирского сельсовета»» вправе внести свои предложения по проекту данного решения в Анцирский сельсовет по адресу: 663634, Красноярский край, Канский район, с.Анцирь, ул. Советская, 61, письменно или устно.

2. Поступившие в Анцирский сельский Совет  депутатов письменные предложения граждан и их объединений заносятся в журнал регистрации «Учёт предложений по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 25.12.2019 г. № 46-206 «Об утверждении Правил благоустройства территории Анцирского сельсовета»» после его официального опубликования   с присвоением входящего номера, указанием фамилии, имени и отчества лица, направившего предложение, адреса и содержания вносимого предложения, количества листов бумажного носителя с содержанием предложения.

3. Письменные предложения граждан оформляются в виде протокола собрания объединения в соответствии с действующим законодательством.

4. Поступившие в Анцирский сельский Совет депутатов письменные предложения, не имеющие сведений о лице или названии объединения граждан, направивших их, не подписанные, рассмотрению не подлежат.

5. Устные предложения граждан по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 25.12.2019 г. № 46-206 «Об утверждении Правил благоустройства территории Анцирского сельсовета»» после его официального опубликования  вносятся непосредственно в Анцирский сельский Совет депутатов и подлежат занесению в журнал «Учёт  предложений по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов  «О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 25.12.2019 г. № 46-206 «Об утверждении Правил благоустройства территории Анцирского сельсовета»».

6. При устном внесении предложения гражданин должен иметь при себе паспорт или иной документ, удостоверяющий его личность.

PAGE